Polymère
Fritté
Filtre
Transformer l'Impossible en Possible
BOEDON Industech Limited
B
O

• Il offre une surface de filtration 3 à 5 fois supérieure au type cylindrique pour une durée de fonctionnement plus longue.
• Capacité de rétention de saleté améliorée
• Une surface accrue aide à réduire la chute de pression.
• Peut être nettoyé et réutilisé jusqu'à 20 fois.
5 www.boedon.com
FILTRE FRITTÉ EN POLYMÈRE
Spécification
Matériau:Acier inoxydable (304, 316L, etc.), Hastelloy, Monel, etc.
Température de travail maximale:600 °C; FeCrAl: 1000 °C
Porosité:environ 85%
Classe de filtration:1– 60 μm
Pression différentielle maximale:25 bar
- Taille Surface de filtration
Modèle Longueur L Diamètre D - -
- pouce mm pouce mm ft2 m2
BD-PC-C-127-6 5 127 2.36 60 0.21 0.02
BD-PC-P-127-6 5 127 2.36 60 0.75 0.07
BD-PC-C-254-6 10 254 2.36 60 0.53 0.05
BD-PC-P-254-6 10 254 2.36 60 1.82 0.17
BD-PC-C-508-6 20 508 2.36 60 0.64 0.06
BD-PC-P-508-6 20 508 2.36 60 2.04 0.19
BD-PC-C-762-6 30 762 2.36 60 1.5 0.14
BD-PC-P-762-6 30 762 2.36 60 5.15 0.48
BD-PC-C-1016-6 40 1016 2.36 60 2.03 0.19
BD-PC-P-1016-6 40 1016 2.36 60 6.97 0.65
Notes
•Le diamètre dans d'autres tailles telles que 65 mm, 70 mm et 110  mm est également disponible;
•La longueur dans d'autres tailles est également disponible sur demande.
Classement du filtre